
 
 

UCHWAŁA NR 70.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 maja 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 105.000,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 105.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 105.000,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 105.000,00 zł, zgodnie   
z załącznikiem nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 340 488,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 340 488,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

86 750,00 10 000,00

Organ 86 750,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 697 000,00 144 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 693 000,00 144 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 690 000,00 144 000,00

Organ 3 690 000,00 144 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 006 750,00 - 49 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 961 000,00 - 49 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 961 000,00 - 49 000,00

Organ 1 961 000,00 - 49 000,00

71 282 483,00 105 000,00Razem: 71 387 483,00

1 912 000,00

1 912 000,00

3 834 000,00

1 957 750,00

85156 1 912 000,00

3 841 000,00

75411 3 837 000,00

3 834 000,00

70005 2 350 488,00

96 750,00

96 750,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 70.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.05.2017 r.

Rozdział Po zmianie
2 350 488,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 11 165 482,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 365 482,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 246,00 1 740,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 064 246,00 1 740,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 390,00 - 1 911,00

Zarząd Dróg Powiatowych 76 390,00 - 1 911,00

Zakup materiałów i wyposażenia 486 594,00 23 055,00

Zarząd Dróg Powiatowych 486 594,00 23 055,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 100,00 171,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 100,00 171,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 254 680,00 - 23 055,00

Zarząd Dróg Powiatowych 254 680,00 - 23 055,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 272,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 272,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 21 379,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 21 379,00 12 000,00

Różne opłaty i składki 24 300,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 24 300,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 191 467,00 0,00

Rady powiatów 278 130,00 - 2 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 265 130,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 265 130,00 - 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 200,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75075 36 200,00

4210 8 000,00

3030 263 130,00

263 130,00

6 191 467,00

75019 276 130,00

4430 22 300,00

22 300,00

4300 33 379,00

33 379,00

208 272,00

70005 208 272,00

4600 231 625,00

231 625,00

4440 27 271,00

27 271,00

4210 509 649,00

509 649,00

4040 74 479,00

74 479,00

4010 1 065 986,00

1 065 986,00

11 165 482,00

60014 10 365 482,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.05.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 757 500,00 144 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 713 000,00 144 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 68 000,00 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 68 000,00 5 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 408 444,00 117 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 408 444,00 117 000,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 54 556,00 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 54 556,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 685,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 500,00 685,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 315,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 500,00 315,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 429 500,00 18 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 429 500,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 320 250,00 - 49 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 961 000,00 - 49 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 961 000,00 - 49 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 943 309,00 - 49 000,00

72 080 286,00 105 000,00Razem: 72 185 286,00

4130 1 912 000,00

1 894 309,00

2 271 250,00

85156 1 912 000,00

4180 447 500,00

447 500,00

4120 1 815,00

1 815,00

4110 14 185,00

14 185,00

4060 57 556,00

57 556,00

4050 2 525 444,00

2 525 444,00

4020 73 000,00

73 000,00

3 901 500,00

75411 3 857 000,00


